

SUPPLIER INGREDIENT INFORMATION



Bakery Products NA

VANILLA LIGHT 'N FLUFFY®  
 BRAND: H.C. BRILL  
 106555

36153

A ready-to-use donut filling and cake frosting.

35 lb pail

Kosher Status: Orthodox Union - Pareve

1912 Montreal Road Tucker, GA 30084  
 770-938-3823 · www.csmbakeryproducts.com

The following list of ingredients used in the preparation of this product is complete and true to the best of our knowledge and accurately reflects the amount of all of the ingredients therein. All materials are listed by their usual or common names which are explicitly descriptive.

INGREDIENT STATEMENT	
1. Sugar	60-70%
2. Vegetable Oil (Partially Hydrogenated Soy and Cottonseed)	20-30%
3. Water	5-10%
4. Corn Syrup	2-5%
5. High Fructose Corn Syrup	<2%
6. Corn Starch	<2%
7. Mono and Diglycerides	<2%
8. Natural and Artificial Flavor	<2%
9. Salt	<2%
10. Guar Gum	<2%
11. Phosphoric Acid	<2%
12. Polysorbate 60	<2%
13. Potassium Sorbate (Preservative)	<2%
14. Sodium Benzoate (Preservative)	<2%

CALCULATED NUTRITIONAL INFORMATION	
Serving Size: based on 100 grams	
Calories:	487.88
Calories From Fat:	228.99
Total Fat:	25.44 g
Saturated Fat:	7.42 g
Trans Fat:	6.36 g
Cholesterol:	0 mg
Sodium:	51.89 mg
Total Carbohydrate:	65.78 g
Dietary Fiber:	0.08 g
Sugars:	61.3 g
Protein:	0.02 g
Vitamin A:	0.69 IU
Vitamin C:	0.02 mg
Calcium:	0.92 mg
Iron:	0.04 mg

**SHELF LIFE/STORAGE CONDITIONS**  
 Provides in excess of 240 days satisfactory performance when stored in dry sanitary conditions at room temperature (about 70 degrees Fahrenheit) in sealed containers.

**ALLERGENS**  
 CONTAINS: None of the eight major food allergens including egg, fish, milk, soy, wheat, peanuts, tree nuts, and shellfish.

**CUSTOMER GUARANTY**  
 CSM Bakery Products NA, Inc. guarantees that no article of food which is hereafter sold to the referenced customer will be adulterated or misbranded within the meaning of Sections 402 and 403 of the Federal Food Drug and Cosmetic Act (21 U.S.C. §§ 342-343) when it is shipped to the customer. CSM Bakery Products NA, Inc. further guarantees that it will not sell or ship to the customer any article of food which may not be introduced into interstate commerce under Sections 301(d) and 404 of the Federal Food Drug and Cosmetic Act (21 U.S.C. §§ 331(d) and 344).  
 This guaranty supercedes any previous guaranty and shall remain effective unless it is revoked by CSM Bakery Products NA, Inc. by giving ten (10) days written notice to the customer.

Reviewed: 07/07/10